
Katalog strojů a nářadí
Ceník platný od 1.1.2025



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

HUTNĚNÍ

Jednosměrná vibrační deska Bomag BVP 18/45

Popis: jednosměrná vibrační deska
Parametry: hmotnost - 91 kg

odstředivá síla - 18 kN

Cena pronájmu: 400 Kč/den (podložka na dlažbu 100/den)

Vratná kauce: 6 000 Kč

Jednosměrná vibrační deska Wacker Neuson VP 2050

Popis: jednosměrná vibrační deska
Parametry: hmotnost - 100 kg

odstředivá síla - 20 kN

Cena pronájmu: 400 Kč/den (podložka na dlažbu 100/den)

Vratná kauce: 6 000

Obousměrná vibrační deska Wacker Neuson DPU 2550

Popis: obousměrná vibrační deska
Parametry: hmotnost - 166 kg

odstředivá síla - 25 kN

Cena pronájmu: 600 Kč/den

Vratná kauce: 10 000 Kč

Obousměrná vibrační deska Atlas Copco LG 300

Popis: obousměrná vibrační deska
Parametry: hmotnost - 265 kg

odstředivá síla - 40 kN

Cena pronájmu: 800 Kč/den

Vratná kauce: 10 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Hutnící pěch Wacker Neuson BS 500

Popis: hutnící pěch
Parametry: hmotnost - 52 kg

rázová síla - 16 kN

Cena pronájmu: 450 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Hutnící pěch Dynapac LT 7000

Popis: hutnící pěch
Parametry: hmotnost - 78 kg

rázová síla – 18,6 kN

Cena pronájmu: 450 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Hutnící pěch Wacker Neuson BS 60-2

Popis: hutnící pěch
Parametry: hmotnost - 66 kg

rázová síla - 18 kN

Cena pronájmu: 500 Kč/den

Vratná kauce: 8 000 Kč

PŘÍPRAVA A ZPRACOVÁNÍ SMĚSÍ

Stavební míchačka Defro BWE 150/N

Popis: stavební míchačka
Parametry: celkový objem - 190 l

užitečný objem - 145 l

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 3 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Míchadlo stavebních směsí Flex MXE 1602

Popis: míchadlo stavebních směsí

Parametry: hmotnost - 5 kg

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Vysokofrekvenční vibrátor betonu Wacker Neuson IRFU 38

Popis: vysokofrekvenční ponorný vibrátor
Parametry: průměr vibrační hlavice 38 mm

délka hřídele 5 m

Cena pronájmu: 400 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Vysokofrekvenční vibrátor betonu Weber IVUR 58

Popis: vysokofrekvenční ponorný vibrátor
Parametry: průměr vibrační hlavice 58 mm

délka hřídele 5 m

Cena pronájmu: 450 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Vibrační lišta Barikell 4461

Popis: plovoucí vibrační lišta pro povrchové zvibrování a srovnání řídké 
betonové směsi

Parametry: pracovní šířka 2 m

Cena pronájmu: 350  Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Hladička omítek
Popis: stroj pro vyhlazení omítky a strukturování omítky, broušení polystyrenu,

vyhlazení a čištění povrchu

Parametry: hmotnost - 5 kg

Cena pronájmu: 250 Kč/den (cena bez příslušenství)

Vratná kauce: 2 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Ohýbačka výztuže

Popis: ohýbačka drátů a výztuže

Parametry: maximální průměr 12 mm

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 1 000 Kč

Klíč na armování

Popis: automaƟcký klíč na vázání armovacího drátu

Cena pronájmu: 50 Kč/den

Vratná kauce: 500 Kč

Zakládací sada pro zdění

Popis: vyrovnávací souprava na zakládání zdiva

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

KOTVENÍ A SPOJOVÁNÍ

Šroubovák na sádrokarton Makita FS4300

Popis: šroubovák na sádrokarton
Parametry: max. krouơcí moment 16/10 Nm

hmotnost 1,4 kg

Cena pronájmu: 100 Kč/den (automat. podavač šroubů 50/den)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Hřebíkovač Paslode IM 350/90

Popis: plynový hřebíkovač
Parametry: délka hřebíků 50 - 90 mm

průměr dříku 2,8 – 3,1 mm

Cena pronájmu: 300 Kč/den (pouze s dodáním hřebíků)

Vratná kauce: 4 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Plynový vsazovací přístroj HilƟ GX 3

Popis: plynem poháněný přístroj pro přímou montáž do betonu a oceli

Parametry: délka hřebíků 14 - 39 mm

Cena pronájmu: 400 Kč/den (pouze s dodáním hřebíků)

Vratná kauce: 5 000 Kč

SEKÁNÍ, BOURÁNÍ A VRTÁNÍ

Kombinované kladivo Bosch GBH 2-26

Popis: kombinované kladivo pro vrtání a sekání SDS plus
Parametry: energie úderu 3 J

hmotnost 2,9 kg

Cena pronájmu: 150 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Kombinované kladivo Milwaukee PH 28 E

Popis: kombinované kladivo pro vrtání a sekání SDS plus, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 4,1 J

hmotnost 3,6 kg

Cena pronájmu: 200 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 3 000 Kč

Kombinované kladivo DeWALT D25481

Popis: kombinované kladivo pro vrtání a sekání SDS max, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 6,1 J

hmotnost 5,9 kg
max. průměr vrtání beton 40 mm
max. průměr vrtání korunkou 100 mm

Cena pronájmu: 300 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 4 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Kombinované kladivo Hitachi DH45ME

Popis: kombinované kladivo pro vrtání a sekání SDS max
Parametry: energie úderu 12,2 J

hmotnost 9,0 kg
max. průměr vrtání beton 45 mm
max. průměr vrtání korunkou 125 mm

Cena pronájmu: 350 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 5 000 Kč

Sekací kladivo Makita HM0871C

Popis: sekací kladivo na cihly a omítky SDS max, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 8,1 J

hmotnost 5,6 kg

Cena pronájmu: 250 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 3 000 Kč

Sekací kladivo Bosch GSH 5 CE

Popis: sekací kladivo na cihly a omítky SDS max, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 8,3 J

hmotnost 6,1 kg

Cena pronájmu: 250 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 4 000 Kč

Sekací kladivo HilƟ TE 500

Popis: sekací kladivo na cihly a omítky SDS max, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 8,5 J

hmotnost 6,3 kg

Cena pronájmu: 300 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 5 000 Kč

Bourací kladivo Hikoki/Hitachi H45ME
Popis: bourací kladivo na cihly a beton SDS max, regulace výkonu,

anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 10,1 J

hmotnost 7 kg

Cena pronájmu: 300 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 4 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Bourací kladivo HilƟ TE 700

Popis: bourací kladivo na cihly a beton SDS max, anƟvibrační sytém
Parametry: energie úderu 11,5 J

hmotnost 7,9 kg

Cena pronájmu: 350 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 6 000 Kč

Bourací kladivo DeWalt D25902

Popis: bourací kladivo na beton SDS max, anƟvibrační sytém
Parametry: energie úderu 19 J

hmotnost 10,5 kg

Cena pronájmu: 350 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 6 000 Kč

Bourací kladivo HilƟ TE 800

Popis: bourací kladivo na beton TE-S, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 21 J

hmotnost 10,6 kg

Cena pronájmu: 400 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 8 000 Kč

Bourací kladivo Bosch GSH 11VC

Popis: bourací kladivo na beton SDS max, anƟvibrační sytém
Parametry: energie úderu 23 J

hmotnost 11,4 kg

Cena pronájmu: 400 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 6 000 Kč

Bourací kladivo HILTI TE 1000

Popis: bourací kladivo na beton TE-S, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 26 J

hmotnost 12,5 kg

Cena pronájmu: 450 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 10 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Bourací kladivo HILTI TE 1500

Popis: bourací kladivo na beton TE-S, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 30 J

hmotnost 14,2 kg

Cena pronájmu: 500 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 10 000 Kč

Bourací kladivo Bosch GSH 16-28

Popis: bourací kladivo na beton HEX, anƟvibrační systém
Parametry: energie úderu 41 J

hmotnost 18,3 kg

Cena pronájmu: 500 Kč/den (1x sekáč v ceně)

Vratná kauce: 8 000 Kč

JÁDROVÉ VRTÁNÍ

Jádrová vrtačka Husqvarna DMS 240

Popis: stojanová jádrová vrtačka pro mokré vrtání
Parametry: výkon 2400 W

max. průměr vrtáku 250 mm
Cena pronájmu: 1400 Kč/den (cena včetně stojanu a 1 ks vrtací korunky bez opotřebení, 

po dohodě možnost provedení vrtání)

Vratná kauce: 20 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

ŘEZÁNÍ A BROUŠENÍ

Úhlová bruska Bosch 125 mm

Popis: úhlová bruska 125 mm
Parametry: hmotnost 2,2 kg

výkon 1200 W

Cena pronájmu: 100 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 1 000 Kč

Úhlová bruska Makita GA9030

Popis: úhlová bruska 230 mm, převod. skříň 4x nastavitelná o 90°
Parametry: hmotnost 4,7 kg

výkon 2400 W

Cena pronájmu: 150 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Úhlová bruska DeWalt  DWE496

Popis: úhlová bruska 230 mm
Parametry: hmotnost 5,6 kg

výkon 2600 W

Cena pronájmu: 200 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Odsávací kryt pro brusku 230 mm

Popis: kryt odsávaní prachu pro brusku 230 mm

Parametry: hloubka řezu - 60 mm

Cena pronájmu: 100 Kč/den (zapůjčení pouze s úhlovou bruskou)

Vratná kauce: 1 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Přímočará pila Makita 4351CT

Popis: přímočará pila s předkyvem
Parametry: výška zdvihu 26 mm

řezný výkon dřevo/ocel - 135/10 mm

Cena pronájmu: 150 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Pila ocaska Makita JR3070CT

Popis: pila ocaska s předkyvem, anƟvibrační technologie
Parametry: výška zdvihu 32 mm

hmotnost 4,6 kg

Cena pronájmu: 300 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Okružní pila Bosch

Popis: okružní pila 160 mm

Parametry: hloubka řezu 53 mm

Cena pronájmu: 150 Kč/den (řezací kotouč v ceně)

Vratná kauce: 1 000 Kč

Kotoučová pila DeWalt DWE576

Popis: okružní pila 190 mm

Parametry: hloubka řezu 61 mm

Cena pronájmu: 200 Kč/den (řezací kotouč v ceně, vod. lišta 1,5 m nebo 2,6 m - 100 Kč/den)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Kotoučová pila DeWalt DWS520

Popis: okružní ponorná pila 165 mm, plynule nastavitelné otáčky

Parametry: hloubka řezu 59 mm

Cena pronájmu: 250 Kč/den (řezací kotouč v ceně, vod. lišta 1,5 m nebo 2,6 m - 100 Kč/den)

Vratná kauce: 4 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Pásová bruska Bosch GBS 75 AE

Popis: pásová bruska pro broušení a hlazení rovinných ploch
Parametry: brusná plocha 75 x 135 mm

rychlost pásu 200 – 330 m/min

Cena pronájmu: 200 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Hoblík Makita KP0810C

Popis: hoblík s pozvolným rozběhem a elektronickou regulací otáček
Parametry: hoblovací šířka 82 mm

hloubka úběru 0-4 mm

Cena pronájmu: 200 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 3 000 Kč

MulƟfunkční bruska Makita TM3010C

Popis: univerzální stroj pro širokou škálu použiơ – řezání různých materiálů, 
broušení, odstraňování barev, nátěrů, vrstev různých materiálů atd.

Parametry: počet zdvihů: 6.000 - 20.000 min-1
úhel kmitu: 3,2°

Cena pronájmu: 150 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Prostřihovač Makita JN1601

Popis: prostřihovač pro ploché, vlnité a lichoběžníkové plechy
plynule nastavitelná matrice otočná o 360° s aretací 90°

Parametry: max. tloušťka plechu 2,5 mm
hmotnost 1,6 kg

Cena pronájmu: 350 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Drážkovačka Makita SG1250

Popis: drážkovací fréza
Parametry: šířka drážky 6-30 mm

hloubka drážky 0-30 mm

Cena pronájmu: 300 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 4 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Bruska na sádrokarton Storch Spider 625000

Popis: bruska na sádrokarton
Parametry: průměr kotouče 225 mm

hmotnost 4,7 kg

Cena pronájmu: 400 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 5 000 Kč

Bruska na beton Eibenstock EBS 1802

Popis: bruska na beton
Parametry: průměr kotouče 125 mm

hmotnost 5,5 kg

Cena pronájmu: 300 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 5 000 Kč

Pila Bosch GFZ 16-35 AC
Popis: proƟběžná pila k řezání pórobetonových tvárnic a minerální vaty 

s plynulou předvolbou otáček

Parametry: délka lišty 350 mm
hmotnost 5,2 kg
hmotnost 5,2 kgCena pronájmu: 400 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)
(pilové listy na pórobeton nebo vatu - zapůjčení 200/den nebo prodej 1500/sadu)

Vratná kauce: 5 000 Kč

Pila DeWalt Alligator
Popis: proƟběžná pila k řezání dutých keramických a pórobetonových tvárnic

Parametry: délka lišty 430 mm
hmotnost 5,5 kg
hmotnost 5,2 kgCena pronájmu: 400 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)
(pilové listy na pórobeton nebo vatu - zapůjčení 200/den nebo prodej 1500/sadu)

Vratná kauce: 5 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Termický nůž Festa
Popis: termický nůž na polystyrén

Parametry: pracovní délka čepele 250 mm
teplotní rozsahem 50 - 600 °C

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 1 000 Kč

Ruční řezačka obkladů a dlažeb Baƫpav PROFI EVO 63
Popis: ruční řezačka keramických obkladů a dlažeb

Parametry: maximální délka dlažby 630 mm

Cena pronájmu: 150 Kč/den (řezací kolečko zahrnuto v ceně, příslušenství ke spárování 50/den)

Vratná kauce: 3 000 Kč

Diamantová řezačka Makita 4100KB
Popis: ruční elektrická řezačka keramických obkladů a dlažeb

Cena pronájmu: 150 Kč/den (řezací kolečko zahrnuto v ceně, příslušenství ke spárování 50/den)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Vodní řezačka obkladů a dlažeb Zipper ZI-FS250
Popis: vodní stolová řezačka keramických obkladů a dlažeb

Parametry: maximální řezná délka 900 mm
maximální hloubka řezu při 90° 60 mm, při 45° 40 mm

Cena pronájmu: 400 Kč/den (příslušenství není zahrnuto v ceně)

Vratná kauce: 4 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

VYTÁPĚNÍ A ODVLHČOVÁNÍ

Vysoušeč vzduchu Trotec TTK 105 S
Popis: kondenzační odvlhčovač vzduchu

Parametry: odvlhčovací kapacita 30 l/den
průtok vzduchu 173 m3/hod.

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 3 000 Kč

Vysoušeč vzduchu Master DH 732 P
Popis: kondenzační odvlhčovač vzduchu

Parametry: odvlhčovací kapacita 30 l/den
průtok vzduchu 200 m3/hod.

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Vysoušeč zdiva Güde GBT 50
Popis: kondenzační odvlhčovač vzduchu

Parametry: odvlhčovací kapacita 50 l/den
průtok vzduchu 300 m3/hod.

Cena pronájmu: 250 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Topidlo Master BLP 33M
Popis: plynový ohřívač vzduchu

Parametry: výkon 18-33 kW
spotřeba paliva 2,4 kg/h

Cena pronájmu: 150 Kč/den  (možnost zapůjčení PB láhve)

Vratná kauce: 3 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Topidlo Master B 70 CED
Popis: naŌové topidlo s přímým spalováním, podvozek na kolečkách

Parametry: výkon 20 kW
spotřeba paliva 1,6 kg/h

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Topidlo Master B 150 CED
Popis: naŌové topidlo s přímým spalováním, podvozek na kolečkách

Parametry: výkon 44 kW
spotřeba paliva 3,7 kg/h

Cena pronájmu: 250 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Ohřívač elektrický Master B 3,3 IT
Popis: elektrický ohřívač vzduchu na 230 V

Parametry: výkon 3,3 kW

Cena pronájmu: 50 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Ohřívač elektrický Master B 9 EPB
Popis: elektrický ohřívač vzduchu na 400 V

Parametry: výkon 9 kW

Cena pronájmu: 100 Kč/den  (možnost zapůjčení prodlužovacího kabelu)

Vratná kauce: 3 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

TRANSPORT A MANIPULACE

Přívěsný vozík
Popis: přívěsný vozík nebrzděný

Parametry: nejvyšší povolená hmotnost 750 kg
rozměry ložné plochy 250x125 cm

Cena pronájmu: 250 Kč/den

Vratná kauce: 5 000 Kč

Zvedák sádrokartonových desek
Parametry: maximální výška zdvihu 3500 mm

maximální rozměr desky 1500x3080 mm
maximální hmotnost desky 68 kg

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Paletový vozík SƟll
Popis: nízkozdvižný paletový vozík

Parametry: nosnost 2500 kg

Cena pronájmu: 150 Kč/den (řezací kolečko zahrnuto v ceně, příslušenství ke spárování 50/den)

Vratná kauce: 3 000 Kč

Vysokozdvižný ruční vozík Belet F 6R
Popis: vysokozdvižný vozík s ručním zdvihem

Parametry: nosnost 630 kg
maximální zdvih 1600 mm

Cena pronájmu: 400 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Rudl
Popis: dvoukolový ruční vozík

Parametry: nosnost 200 kg

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Hydraulický dílenský zvedák
Popis: hydraulický dílenský zvedák 2t

Parametry: maximální nosnost 2000 kg
maximální výška zdvihu 2,6 m

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 3 000 Kč

VYSÁVÁNÍ A ČIŠTĚNÍ

Průmyslový vysavač HilƟ VC 20-UL
Popis: průmyslový vysavač s aut. oklepem k suchému i mokrému vysávání

Parametry: sací výkon 61 l/s
objem nádoby 21 l

Cena pronájmu: 300 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Průmyslový vysavač HilƟ VC 40-U
Popis: průmyslový vysavač s aut. oklepem k suchému i mokrému vysávání

Parametry: sací výkon 61 l/s
objem nádoby 36 l

Cena pronájmu: 350 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Vysokotlakový čisƟč Nilfisk E 145.4-9 Power
Popis: mobilní vysokotlaký studenovodní čisƟcí stroj s navíjecím bubnem

Parametry: maximální nosnost 2000 kg
maximální výška zdvihu 2,6 m

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 3 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

SVAŘOVÁNÍ

Horkovzdušná pistole Stanley FatMax FME670K
Popis: horkovzdušná pistole

Parametry: pracovní teplota 50-450 / 70-600 °C
průtok vzduchu 300/550 l/min

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 1 000 Kč

Horkovzdušná pistole Bosch GHG 20-60
Popis: horkovzdušná pistole

Parametry: pracovní teplota 50-630 °C
průtok vzduchu 300/550 l/min

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Polyfúzní svářečka Festa
Popis: svářečka na plastové potrubí

Parametry: teplotní rozsah až 300 °C
nástavce v průměrech 16, 20, 25, 32 mm

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Plynový hořák
Popis: letovací pokrývačská souprava

Parametry: tepelný výkon 58 kW
délka 850 mm, průměr 60 mm

Cena pronájmu: 100 Kč/den (zapůjčení PB láhve 50/den)

Vratná kauce: 1 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

LEŠENÍ

Pojízdné lešení
Popis: interiérové pojízdné lešení s dosahem 2,85 m

Parametry: pracovní plocha 180x60 cm
výška podlahy 85 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Pojízdná věž ALUFIX 5003
Popis: pojízdná hliníková věž s dosahem 4,3 m

Parametry: pracovní plocha 270x80 cm
výška podlahy 230 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 300 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 6 000 Kč

Pojízdná věž ALUFIX 5004
Popis: pojízdná hliníková věž s dosahem 5,6 m

Parametry: pracovní plocha 270x80 cm
výška podlahy 360 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 400 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 8 000 Kč

Pojízdná věž ALUFIX 5005
Popis: pojízdná hliníková věž s dosahem 6,8 m

Parametry: pracovní plocha 270x80 cm
výška podlahy 480 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 500 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 10 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Pojízdná věž ALUFIX 5006
Popis: pojízdná hliníková věž s dosahem 7,6 m

Parametry: pracovní plocha 270x80 cm
výška podlahy 560 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 600 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 12 000 Kč

Pojízdná věž ALUFIX 5007
Popis: pojízdná hliníková věž s dosahem 8,7 m

Parametry: pracovní plocha 270x80 cm
výška podlahy 670 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 700 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 14 000 Kč

Pojízdná věž ALUFIX 5008
Popis: pojízdná hliníková věž s dosahem 9,6 m

Parametry: pracovní plocha 270x80 cm
výška podlahy 760 cm
max. zaơžení podlahy 200 kg/m2

Cena pronájmu: 800 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 16 000 Kč

Pojízdná věž 4,4 m
Popis: pojízdná věž s dosahem 4,4 m

Parametry: šířka 70 cm
délka 300 cm
výška podlahy 240 cm

Cena pronájmu: 200 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 3 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Pojízdná věž 6,4 m
Popis: pojízdná věž s dosahem 6,4 m

Parametry: šířka 70 cm
délka 300 cm
výška podlahy 440 cm

Cena pronájmu: 300 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 4 000 Kč

Rámové lešení MJ UNI 70
Popis: rámové lešení

Parametry: šířka 70 cm
celkové množství 300 m2

Cena pronájmu:
400 Kč/den (cena za pronájem celku, možnost zapůjčení menšího množství,
od 3. týdne zapůjčení sleva 10%, od 5. týdne zapůjčení sleva 20%)

Vratná kauce: 25 000 Kč

MĚŘENÍ

Křížový laser Bosch GCL 2-15
Popis: křížový laser vč. stojánku a staƟvu

Cena pronájmu: 200 Kč/den

Vratná kauce: 1 000 Kč

OpƟcký nivelační přístroj
Popis: opƟcký nicelační přístroj vč. staƟvu a latě

Cena pronájmu: 250 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Rotační laser HilƟ PR 35
Popis: vnitřní a venkovní, horizontální a verƟkální rotační laser

Parametry: dosah až 300 m
přesnost +/- 0,75 mm na 10 m

Cena pronájmu: 600 Kč/den (vč. staƟvu, latě a přijímače)

Vratná kauce: 10 000 Kč

OSTATNÍ

Žebřík Alve Forte 8612
Popis: trojdílný výsuvný a samostatně stojící žebřík

Parametry: max. výsuvná délka 8,65 m
max. zaơžení 150 kg

Cena pronájmu: 150 Kč/den (po dohodě možnost dopravy)

Vratná kauce: 2 000 Kč

Generátor proudu Honda EC 4000
Popis: benzinový generátor proudu

Parametry: trvalý výkon generátoru: 4200 VA, 2 x zásuvka 230 V

Cena pronájmu: 350 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč

Invertorový generátor Güde ISG 3200-2
Popis: benzinový generátor s invertorovou technologií

Parametry: trvalý výkon generátoru: 3200 W, 2 x zásuvka 230 V, 1 x výstup 12 V,
2 x USB port (1 A - 2,1 A)

Cena pronájmu: 400 Kč/den

Vratná kauce: 6 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

Wagner Control Pro 250 M
Popis: malířský stříkací systém

Parametry: max. průtok: 1,25 l/min
délka hadice 9 m
max. tlak: 110 bar

Cena pronájmu: 600 Kč/den

Vratná kauce: 5 000 Kč

Přesívač Scheppach RS 400
Popis: přesívač sypkých materiálů

Parametry: průměr děr v sítu 20 mm (s vložkou 10 mm)
přesívací kapacita až 3 m3/h

Cena pronájmu: 350 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Šơpačka Powerlog 8t
Popis: verƟkální hydraulická šơpačka

Parametry: napěơ 400 V
max. délka šơpaného dřeva 105 cm
max. průměr špalků 35 cm
max. síla na šơpací klín 80 kN

Cena pronájmu: 500 Kč/den (po dohodě možný dovoz, možnost zapůjčení prodluž. kabelu)

Vratná kauce: 5 000 Kč

Sada pro montáž zárubní
Popis: sada pro instalaci rámu dveří vč. pomocných rozpěrných tyčí

Parametry: pro všechny dveře o šířce 600 – 1000 mm

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 1 000 Kč



www.pujcsinaradi-mk.cz PŮJČ SI NÁŘADÍ +420 703 601 683
pujcsinaradi@post.cz Oldřichovice 1065

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH, víkend = 1,5 dne, 4 hod. sleva 40%, od 3. dne pronájmu sleva 10%, od 8. dne pronájmu sleva 20%

VOLNÝ ČAS

Nosič kol Car face
Popis: nosič kol na tažné zařízení

Parametry: 2 jízdní kola
max. zaơžení 40 kg

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Nosič kol Menabo
Popis: nosič kol na tažné zařízení

Parametry: 3 jízdní kola
max. zaơžení 48 kg

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 2 000 Kč

Střešní box Envio Vision B 330
Popis: uzamykatelný střešní box s oboustranným otevíráním

Parametry: objem 330 l
rozměry 200x78x33 cm
nosnost 80 kg

Cena pronájmu: 100 Kč/den

Vratná kauce: 4 000 Kč

Střešní box Thule Force M
Popis: uzamykatelný střešní box s oboustranným otevíráním, rychloupínací 

montážní systém PowerClick

Parametry: objem 400 l
vnitřní rozměry 162x71x40 cm
nosnost 75 kg

Cena pronájmu: 150 Kč/den

Vratná kauce: 5 000 Kč


